UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE ARAGUAÍNA

CURSO DE LICENCIATURA EM BIOLOGIA (EaD)
Av. Paraguai, esq. c/Rua Uxiramas, s/nº | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 2112-2216 | www.uft.edu.br | coordbioead@uft.edu.br

EDITAL N° 03/2016 – CURSO DE BIOLOGIA (EaD)
RESULTADO PROVISÓRIO - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação do
Curso de Biologia EaD do Câmpus de Araguaína, torna público o resultado provisório do edital
nº 01/2016, para seleção de candidatos à vaga para Estágio Curricular Não Obrigatório, de
acordo com os termos a seguir

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

1.1. Segue abaixo lista referente ao Resultado Provisório, de acordo com o Edital nº 01/2016,
que trata de Seleção de Estágio Não Obrigatório:

Candidato Currículo/Histórico Entrevista Nota Final Situação
Juliano de Oliveira Rosa 8.0 9.0 8.5 1º colocado
Djailton Bandeira Rodrigues 7.2 8.7 7.9 2º colocado
Tarcisio dos Santos Lima 8.2 7.5 7.8 3º colocado
Maira Maia Martins 7.1 7.5 7.3 4º colocado
Lucieide Aragão da Silva 6.8 7.2 7.0 5º colocado

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O resultado é válido por (6) meses a partir da data de sua publicação.

2.2. A carga horária a ser desempenhada pelos aprovados é de 30 horas semanais

2.3. Prazo para recurso conforme edital.

Araguaína, 18 de março de 2016

FÁBIO DE JESUS CASTRO
Coordenador do Curso de Licenciatura em Biologia EaD